
Hostěnice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.236541N, 16.776552E

Nadmořská výška: 295 m n. m. První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 1 995 ha

Počet obyvatel: 817 PSČ: 664 04

Adresa URL: hostenice.cz

Počet obyvatel obce Hostěnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

91 326 81 319 817

Historie počtu obyvatel obce Hostěnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 91 326 81 319 12 817
1.1.2023 88 319 80 318 -6 805
1.1.2022 94 318 86 313 21 811
1.1.2021 84 317 80 309 13 790
1.1.2020 78 318 75 306 -3 777
1.1.2019 87 305 76 312 19 780
1.1.2018 81 301 77 302 24 761
1.1.2017 77 292 72 296 26 737
1.1.2016 75 285 70 281 26 711
1.1.2015 73 274 67 271 32 685
1.1.2014 70 264 61 258 -4 653
1.1.2013 71 268 61 257 657
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